
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
СЪДЕБНО-ИЗПЪЛНИТЕЛНА СЛУЖБА
Районен съд ЧЕРВЕН БРЯГ 
И зх.№  2550/22,11.2024  
ЧЕРВЕН БРЯГ, 22.11.2024

До ОЗСРЪЖЕН СЪД - ПЛЕВЕН

И З П . Д . №  20244440400192

СЪОБЩЕНИЕ ЗА ОБЯВЯВЯНЕ НА ПУБЛИЧНА ПРОДАЖБА 
НА НЕДВИЖИМ ИМОТ ПО РЕДА НА ГПК

Уведомявам Ви, че във връзка с образуваното при Държавен съдебен изпълнител при PC ЧЕРВЕН БРЯГ, 
адрес: гр.ЧЕРВЕН БРЯГ, ул. ЕКЗАРХ ЙОСИФ №6, изпълнително дело № 20244440400192, образувано по 
Изпълнителен лист издаден(аУо) ГД № 920 / 2022 от PC ЧЕРВЕН БРЯГ, е насрочена публична продан от 
20.12.2024Г. до 20.01.2025г.2025-01-20 недвижим имот, собственост на Стела Йотова Илиева, Илиян Йотов 
Илиев и Нинчо Цочев Иванов, а именно:
ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 61950.20.93 по кадастрална карта и кадастрални регистри на 
с,Ракита с начин на трайно ползуване: НИВА, категория четвърта, площ 30000.ООкв.м, в местността 
"Мечкар" в землището на с.Ракита , номер по предходен план: 020093, при граници и съседи на ПИ: 
имот № 61950.20.94, имот № 61950.20.50, имот № 61950.20.60, имот № 61950.20.59,имот № 61950.20.58, 
имот № 61950.20.57, имот № 61950.20.56 и имот № 61950.20.52.

На основание чл. 487, ал. 2 от ГПК, приложено Ви изпращам екземпляр от обя 
на интернет страницата на съда.
Приложение: съгласно текста - Обявление - 1 бр. (Оригинал)

И зготвил: dim i
Държавен съдебен изпълнител

* 0 2 5 5 0 2 4 4 4 4 0 *

за публикуване

Получено н а ...................................... г., вх. № на получателя...................../ ........................... г.

ОБЯВЛЕНИЕТО Е ПОСТАВЕНО н а ..............................................................г.
От длъжностно лице: ..........................................................................................................................

/име, длъжност, подпис и печат на лицето, извършило поставянето, посочена дата на поставянето/

гр.ЧЕРВЕН БРЯГ, ул. ЕКЗАРХ ИОСИФ №6

02550244440



МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
СЪДЕБНО-ИЗПЪЛНИТЕЛНА СЛУЖБА
Районен съд ЧЕРВЕН БРЯГ 
Изх. № 2551/22.11.2024  
ЧЕРВЕН БРЯГ, 22.11.2024

ИЗП. Д. № 20244440400192

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПУБЛИЧНА ПРОДАЖБА 
НА НЕДВИЖИМ ИМОТ ПО РЕДА НА ГПК

Обявявам по изпълнително дело № 20244440400192, Първа публична продажба на 
недвижимо имущество собственост на Стела Йотова Илиева, Илиян Йотов Илиев и Нинчо 
Цочев Иванов.

ПРОДАВАНО ИМУЩЕСТВО

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 61950.20.93 по кадастрална карта и 
кадастрални регистри на с.Ракита с начин на трайно ползуване: НИВА, категория 
четвърта, площ ЗОООО.ООкв.м, в местността "Мечкар" в землището на с.Ракита , 
номер по предходен план; 020093, при граници и съседи на ПИ: имот №61950.20.94, 
имот №61950.20.50, имот №61950.20.60, имот №61950.20.59,имот №61950.20.58, имот 
№61950.20.57, имот №61950.20.56 и имот №61950.20.52.

НАЧАЛНА ЦЕНА
Началната цена на подробно описания недвижим имот е 68 280.00 лв. / щестдесет и 

осем хиляди двеста и осемдесет лева /.

СРОК НА ПУБЛИЧНАТА ПРОДАЖБА
Публичната продажба се провежда от 20.12.2024г. до 20.01.2025г. в Районен съд 

Червен бряг, с адрес Червен бряг 5980 ул. Екзарх Йосиф 6.
Отваряне на наддавателните предложения и обявяване на купувач на 21.01.2025г. 

от 10:30ч. в Районен съд Червен бряг.

ДРУГИ ОБСТОЯТЕЛСТВА
Тежести за недвижимия имот: НЯМА ■
Съгласно чл. 488, ал.2 ГПК - Книжата за проданта се държат в канцеларията на Районен 

съд Червен бряг, адрес Червен бряг 5980 ул. Екзарх Йосиф 6 на разположение на всеки, 
който се интересува от имота.

Всички желаещи да огледат имота могат да сторят това по местонахождението му.
Задатъкът - 10% върху началната цена на недвижимия имот по чл. 489, ал. 1 от ГПК за 

участие в проданта се внася предварително по сметката на Държавен съдебен изпълнител при 
PC ЧЕРВЕН БРЯГ, сметка: IBAN BG95CECB97903378226300 по изпълнително дело № 
20244440400192.

За всички преводи на суми над 30 000 лева,съобразно Закона за мерките срещу изпирането 
на пари следва да се подаде декларация както следва: За физически лица - Декларация по чл. 
4 ал.7 и ЧЛ.6, ал.5, т.З ЗМИП за произход на средствата. За юридически лищ  - Декларация по 
чл. 6 ал.2 ЗМИП за действителен собственик.

Всеки наддавач посочва предложената от него цена с цишвиу  ̂
предложението си с квитанция за внесен задатък в запечатан плик.жЙ^дШ:

И з г о т в и л : dirtii
в Районен съд Червен бряг, което се отразява в съответния регистъ.

Държавен съдебен изпълнител

Анатол
m  HFPRF.H КРЯГ vn РЦ"4ЛРУ ЙПГИсТ) Nofi

И подава 
а се подават

02551244441


	МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО СЪДЕБНО-ИЗПЪЛНИТЕЛНА СЛУЖБА

	Получено на	г.,	вх.	№	на	получателя	/	г.

	ОБЯВЛЕНИЕТО Е ПОСТАВЕНО на	г.

	От длъжностно лице: 	


